coordinados con la Dirección General de Asuntos Jurídicos y con la Dirección General de Asuntos Administrativos del 
Ministerio de la Presidencia, respectivamente.

ARTÍCULO 4.- (FINANCIAMIENTO DE LAS ACTIVIDADES DE CIERRE DE LA DEGPP).-
I. Las actividades de cierre de la DEGPP alcanzan a un importe de Bs.285.924,95.-(DOSCIENTOS OCHENTA Y 
CINCO MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO 95/100 BOLIVIANOS), el cual será financiado con los saldos 
de las libretas de la DEGPP, al 31 de diciembre de 2007 y el saldo restante, con recursos del Tesoro General de la 
Nación, hasta un monto de Bs.60.000.-(SESENTA MIL 00/100 BOLIVIANOS), en función de la ejecución de los